丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2019〕33号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室
关于公布2019届校级优秀本科毕业设计
（论文）评选结果的通知
各部门、二级学院、直属单位：
根据《丽水学院学生毕业设计(论文)工作实施办法（修订）》（丽学院办〔2016〕144号）文件要求，学校组织开展了2019届校级优秀本科生毕业设计（论文）评选工作。经各二级学院评选推荐、学校审核，确定《“一带一路”沿线省市FDI、对外贸易对经济增长的影响》等95篇毕业设计（论文）为丽水学院2019届优秀本科生毕业设计（论文），现予以发文公布。
附件：丽水学院2019届优秀本科毕业设计（论文）评选结果汇总表

丽水学院校长办公室
2019年6月14日

	附件

丽水学院2019届优秀本科毕业设计（论文）评选结果汇总表

	序号
	二级学院
	学生姓名
	毕业设计（论文）题目
	指导教师姓名
	备注

	1
	商学院
	陆莹颖
	“一带一路”沿线省市FDI、对外贸易对经济增长的影响
	郑秀梅

	2
	商学院
	毛江泽
	出口信用保险对出口贸易影响的地区差异研究
	郑秀梅

	3
	商学院
	管世臻
	乡村振兴视野下农村电商的发展研究 ——以浙江丽水为例
	黄艳娴

	4
	商学院
	缪泽锋
	基于印度跨境电商的Y公司营销策略研究
	陈旭堂

	5
	商学院
	周培明
	基于网络文本的在线短租满意度评价研究——以杭州为例
	王芳

	6
	商学院
	王雨婷
	第三方支付对我国商业银行盈利能力的影响分析
	兰菊萍

	7
	生态学院
	雷璐嘉
	外源2,4-表油菜素内酯调控茶树对炭疽病抗性的生理机制
	张燕

	8
	生态学院
	王桂芳
	外源2,4-表油菜素内酯诱导茶树低温抗性的生理机制
	张燕

	9
	生态学院
	任欢
	异源表达SlCHIP1和SlCHIP2对拟南芥高温抗性的影响
	张燕

	10
	生态学院
	柯宇航
	拟南芥E3泛素连接酶AtCHIP信号途径的初步探索
	张燕

	11
	生态学院
	程博思
	生猪养殖粪污重金属及堆肥的安全性研究
	丁枫华

	12
	生态学院
	俞紫霞
	HO-1对人结直肠癌细胞5-FU化疗敏感性的影响
	汪亮亮

	13
	生态学院
	卢立国
	1,3-二酮与芳醛的反应研究及二取代1,3-二酮的反应探索
	黄达云

	14
	生态学院
	黄俊达
	汕头市津湾公园景观规划设计方案
	戴庆敏

	15
	生态学院
	林晨涵
	上饶高铁站前公园景观设计方案
	戴庆敏

	16
	生态学院
	薄晨聪
	抗阿尔兹海默症山当归有效活性成分的筛选
	刘青娥

	17
	生态学院
	沈钞钞
	山当归香豆素对AD小鼠的保护作用
	刘青娥

	18
	生态学院
	曹王晨
	枸骨叶总黄酮的提取及其抗氧化活性的研究
	叶选怡

	19
	教师教育学院
	孙烨
	木制玩具在益智区中应用现状及策略研究——以丽水市L幼儿园大班为例
	周艳芳

	20
	教师教育学院
	张洁雯
	幼儿园语言游戏的开展现状调查
	李小花

	21
	教师教育学院
	顾林欢
	导学案在初中科学课堂中的教学策略研究—-以杭州市采荷中学为例
	曹伟平

	22
	教师教育学院
	李丹莹
	基于诺贝尔奖获得者的杰出人才特征研究
	栾福明

	23
	教师教育学院
	尤妙敏
	浅谈初中科学实验拓展课的开展对于学生学习科学的影响——以丽水实验中学为例
	叶选怡

	24
	教师教育学院
	庄琼瑶
	简述温州童谣传承的意义
	王闰吉

	25
	教师教育学院
	廖春利
	二元论的否认—《新夏娃的激情》后女性主义分析
	叶蔚芳

	26
	教师教育学院
	楼蕾
	论及物性视角下《金色笔记》的崩溃
	屈平

	27
	教师教育学院
	何灵君
	《双城记》中暴力主义与浪漫主义的对立与统一
	何青芒

	28
	教师教育学院
	胡晓佩
	Daily Report 在初中英语教学中的应用 ——以丽水花园中学为例
	叶晓霓

	29
	教师教育学院
	陈峥
	福克纳《烧马棚》和《献给艾米丽的玫瑰》中的冲突书写
	何青芒

	30
	教师教育学院
	黄纤
	初中英语课外阅读的探究——以丽水市花园中学为例
	叶晓霓

	31
	工学院
	赖一华
	杭州“梨园忆”主题宾馆设计
	李铭

	32
	工学院
	卢菁锋
	电动底盘车与地刀控制器的设计与实现
	王野

	33
	工学院
	李庆庆
	基于非特定人语音识别技术的智能语音家居机器人设计
	王野

	34
	工学院
	俞浩俊
	基于Arduino的智能小车设计
	叶国文

	35
	工学院
	 林毓蒙
	高速吸尘器用单相无刷电机的场路耦合设计
	周洪强

	36
	工学院
	敖国辉
	多触点无线测温系统设计
	吴晓飞

	37
	工学院
	陈增亮
	IC重力式分选机的电气控制设计
	陈小元

	38
	工学院
	张腾
	永磁直流电机的齿槽转矩优化设计
	程明伟

	39
	工学院
	陈云强
	开关磁阻电动机的场路耦合分析
	陈超

	40
	工学院
	兰梁杰
	基于单片机的多功能智能台灯设计
	留庆

	41
	工学院
	顾林欢
	导学案在初中科学课堂中的教学策略研究——以杭州市采荷中学为例
	曹伟平

	42
	工学院
	韩陈帅
	沸石咪唑酯骨架材料ZIF-8的稳定性研究
	钱旭坤

	43
	工学院
	谢超
	含钛金属有机骨架材料在中性环境下的水稳定性研究
	钱旭坤

	44
	工学院
	吴德晗
	汽车电子开关面板亮度及限流电阻计算
	叶华

	45
	工学院
	葛海晨
	油泵中的无刷电机驱动控制
	叶华

	46
	工学院
	沈林娇
	上下楼梯自动辅助扶手装置
	张蕊华

	47
	工学院
	王志龙
	双8字无碳小车设计
	张蕊华

	48
	工学院
	胡焰
	S型轨迹无碳小车的设计
	张蕊华

	49
	工学院
	王浩
	四工位管端成型机设计
	袁海洋

	50
	工学院
	方乔
	工业机器人的运动学规划与实验研究
	张文辉

	51
	工学院
	吴佳宁
	基于ROS的移动机器人视觉SLAM与路径规划—地图创建与定位导航
	张文辉

	52
	工学院
	沈栋宇
	六自由度焊接机器人的轨迹规划与运动仿真
	叶晓平

	53
	工学院
	李东新
	DS拉床送料机构设计
	周红明

	54
	工学院
	李宇航
	PLL-LED灯管贴标机改进设计
	周红明

	55
	工学院
	桂忠臣
	导轨副寿命测试台设计
	季晓明

	56
	工学院
	解鑫磊
	电机自动装配线——轴头抛光装置设计
	叶泳东

	57
	工学院
	卢宇航
	电机自动装配线——贴标装置设计
	叶泳东

	58
	工学院
	余志敏
	儿童餐具的整合设计
	朱炜

	59
	工学院
	叶陈雨
	家用中式理疗仪设计
	张娜

	60
	工学院
	陈样子
	空巢老人辅助用药产品设计
	朱丹舟

	61
	工学院
	谢晨昊
	快递纸盒回收装置设计
	饶鹏飞

	62
	工学院
	陈斌斌
	基于Go语言和PHP的微服务架构设计与实现
	应震

	63
	工学院
	黄梦桦
	云服务器集群监控平台的设计与实现
	吴育锋

	64
	工学院
	刘智鹏
	基于区块链的分布式日志监控搜索平台设计与实现
	周建东

	65
	工学院
	姚家杨
	基于微服务架构的红人电商平台设计与实现
	李怀忠

	66
	工学院
	张少华
	支持智能推荐的房屋租赁系统设计和实现
	李怀忠

	67
	工学院
	周林
	基于Dubbo框架的分布式集群性能优化及应用研究
	吴育锋

	68
	民族学院
	斯晨琪
	亚欧商务信函话语中的文化差异--以浙江昌益塑业有限公司为例
	周晓君

	69
	民族学院
	张梦蝶
	浙江北部农村基督教会的组织与传播机制
	王清

	70
	民族学院
	沈国强
	新时代背景下的畲族民歌与传承创新研究 ——以国家级非物质文化遗产景宁畲族民歌为例
	田中娟

	71
	民族学院
	王晨辰
	王晨辰钢琴独奏毕业音乐会
	蓝天棉

	72
	民族学院
	樊文君
	樊文君个人古筝独奏音乐会
	王茜

	73
	民族学院
	唐依依
	唐依依个人独唱毕业音乐会
	程远

	74
	民族学院
	章嵌琳
	章嵌琳个人钢琴独奏音乐会
	孟梦

	75
	民族学院
	蔡雨诗
	蔡雨诗钢琴独奏音乐会
	陈乐燕

	76
	民族学院
	马旭
	马旭长笛竹笛毕业音乐会
	周星

	77
	民族学院
	周明珠
	丽水罗宾翰训练营之“野人部落”活动计划方案
	赵宝靖

	78
	民族学院
	杨杰
	论《雷峰塔》里的中国古代神话意象
	王拥军
	成果替代

	79
	民族学院
	蓝筱曼
	龙泉八都木偶戏文旅策划
	赵仕法

	80
	民族学院
	傅秋红
	杭州东方通信股份有限公司建企六十周年庆典策划方案
	丁少杰
	团队合作

	81
	民族学院
	金桥

	丁少杰
	团队合作

	82
	民族学院
	叶茂
	亚马逊双语文案策划与营销
	丁少杰
	团队合作

	83
	民族学院
	胡建玲

	丁少杰
	团队合作

	84
	民族学院
	征梦雅
	“这品”网红IP品牌营销
	李永涛

	85
	民族学院
	胥琳
	泗洲小学三公里徒步游学活动方案
	王闰吉

	86
	民族学院
	周小莹
	“雲驿站”民宿创业计划书
	沈桂松
	团队合作

	87
	民族学院
	孙瑞祥

	沈桂松
	团队合作

	88
	中国青瓷学院
	曹宁宁
	矛盾
	周谨蓉

	89
	中国青瓷学院
	单柏霜
	同袍
	周谨蓉

	90
	中国青瓷学院
	金相相
	当我在这里
	柯孔亮

	91
	中国青瓷学院
	翁梦颖
	她若入梦
	高丽丽

	92
	中国青瓷学院
	夏淇
	舸舰卷浪图
	周谨蓉

	93
	中国青瓷学院
	周涵
	同窗·掠影
	王豪东

	94
	中国青瓷学院
	黄清植
	无问
	周  莉

	95
	中国青瓷学院
	叶三凤
	渥丹·明霞
	吴艳芳

  丽水学院校长办公室                                       2019年6月18日印发
PAGE
—1—